
令和３年１０月吉日

    お客様各位

ミタチ産業株式会社
代表取締役社長  橘   和博

          拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
          平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
    　    さて、弊社はこの度、来る１０月２７日（水）～ １０月２９日（金）の３日間、ポートメッセなごやにて
          開催されます『第４回 名古屋 スマート工場EXPO』に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
          

          今回の展示会では、下記製品のご紹介及びデモンストレーションを予定しております。

         　１．生産工程見える化パッケージ『 ｍｉｏｔ 』
            　　 ※各工程の「見える化」によって、工数削減・品質改善・最適工程設計を実現します。

            　　 ※miot-Sのデモ機展示を致します。

         　２．工場・倉庫環境モニタリングIoT　『 みまもりIoT 』
            　　 ※現場環境（温度/湿度/CO2/照度）のモニタリングしクラウド上で閲覧できます。

            　　 ※見守りIoTのデモ機展示を致します。

         　３．リストバンド型センサ『 MULiSiTEN 』
            　　 ※高温環境下で働く作業員の暑さストレスレベルを手元に表示、働く人の状態の見える化に10の測定データを提供。

            　　 ※弊社ゲートウェイとの組み合わせでのご使用シーンのご提案。

            　　 ※MULiSiTENのデモ機展示。（ご協力会社：東芝インフラシステムズ㈱様）

         　４．その他、取り扱いソリューション『 動画でのご紹介 』
              　 ※人主体の実績収集システム（Hi-CONNEX）や、各種AI/IoTプロダクトのご紹介。

              　 ※エレクトロニクス商社である弊社の取り組みを展示会場にてほんの少しですがご紹介させて頂きます。

          ご多忙とは存じますが、是非とも弊社ブースにご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬  具

： 第４回 名古屋 スマート工場EXPO

： ポートメッセなごや

： ２８-２９

： 令和３年１０月２７日（水）～ １０月２９日（金）

： １０：００～１７：００

： 招待状をお持ちでない一般の方は、入場料５，０００円が必要です。

          　　　※展示会では徹底したコロナ安全対策を実施いたします。

以  上

開 催 時 間

入 場 料

第４回 名古屋 スマート工場EXPO 出展のご案内

－ 記 －

展 示 会 名

会 場

小 間 番 号

会 期


